АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от QjTdQjtO №

г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район

от 14 марта 2020 года № 205 «О введении режима
функционирования «Повышенная готовность»

на территории муниципального образования
Ейский район и мерах по предотвращению

распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-2019)»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 10 мая 2020 года № 266 «О продлении
режима «Повышенная готовность» и срока ограничительных мероприятий
(крантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в
постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от
13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на
территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019))*, от 31 марта 2020 года № 185
«О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории
Краснодарского края», в целях предотвращения угрозы распространения на
территории Ейского района новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) и
выполнения правил поведения при угрозе возникновения чрезвычайной
ситуации, на основании статей 61 и 66 Устава муниципального образования
Ейский район п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 14 марта 2020 года № 205
«О введении режима функционирования «Повышенная готовность» на
территории муниципального образования Ейский район и мерах по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-2019)» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования Ейский район (Родченко)
проинформировать население через средства массовой информации о принятии
данного постановления, а также продолжить информирование населения о

2

мероприятиях по предотвращению распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-2019) на территории Ейского района.

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Воробьев) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте муниципального образования Ейский район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации
муниципального образования Ейский район от 30 апреля 2020 года № 335
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Ейский район от 14 марта 2020 года № 205 «О введении режима
функционирования «Повышенная готовность» на территории муниципального
образования Ейский район и мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования Ейский район